PENGEMBANGAN INSTRUMEN PENILAIAN SIKAP SOSIAL SISWA KELAS IV SD NEGERI PERCONTOHAN KABANJAHE TP. 2018/2019

Disusun dan Diajukan Oleh :

ERNA TUTANTRI BR TARIGAN NIM. 8166182015

Telah dipertahankan di depan Panitia Ujian Tesis Pada tanggal 14 Mei 2019 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat untuk memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Pendidikan Dasar

Medan, 15 Mei 2019

Menyetujui : Tim Pembimbing

Pembimbing 1

Dr. Deny Setiawan, M. Si NIP. 19680308 199302 1 003

Pembimbing II

Dr. Rachmat Mulyana, M. Si NIP. 19681012 199303 1 005

Menyetujui :

Ketua Program Studi Pendidikan/Dasar

Prof. Dr. Anita Yus, M.Pd NIP. 19590721 198601 2 001

Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Prof. Dr. Bornok Sinaga, M. Pd NIP. 19659910 199102 1 001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DASAR

No Nama

4

 Dr. Deny Setiawan, M. Si NIP. 19680308 199302 1 003 (Pembimbing I)

 Dr. Rachmat Mulyana, M. Si NIP. 19681012 199303 1 005 (Pembimbing II)

 Dr. Reh Bungana Br Perangin-angin, M. Hum NIP. 19801015 200801 2 010 (Penguji)

Drs. Sriadhi, M.Pd, M.Kom, Ph.D NIP. 19630422 198903 1 006 (Penguji)

> Prof. Dr. Anita Yus, M.Pd NIP. 19590721 198601 2 001 (Penguji)

Tanda Tangan

5

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat Dan Tidak Memalsukan Data

Saya yang bertandatangan dibawah ini :

Nama	: Erna Tutantri Br Tarigan
NIM	: 8166182015
Tahun Masuk	: 2016
Prodi	: Pendidikan Dasar
Judul Tesis	: Pengembangan Instrumen Penilaian Sikap Sosial Siswa
	Kelas IV SD Negeri Percontohan Kabanjahe
	TP 2018/2019

Dengan ini menyatakan bahwa :

1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain;

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya;

3. Saya tidak ada merobah atau memalsukan data penelitian saya;

Jika ternyata dikemudian hari terbukti maka saya telah melakukan salah satu

hal diatas, maka saya bersedia dikenai sanksi berupa pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya,

Medan, 12 April 2019

Erna Tutantri Br Tarigan NIM. 8166182015